АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.09.2017 №300

п. Касторное
О разработке местных нормативов
градостроительного проектирования
для территорий МО Алексеевский сельсовет,
Андреевский сельсовет, Верхнеграйворонский
сельсовет, Егорьевский сельсовет, Ореховский
сельсовет, Жерновецкий сельсовет, Котовский
сельсовет, Краснознаменский сельсовет, Лачиновский
сельсовет, Ленинский сельсовет, Успенский
сельсовет, Краснодолинский сельсовет, Семеновский
сельсовет.

Руководствуясь Федеральным законом №373-Ф3 о внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты
Российской Федерации, в части совершенствования регулирования подготовки,
согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения
комплексного и устойчивого развития территорий и признания утратившим силу
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации от 03.07.2016 г.
требованиями статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Администрация Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования
для территорий МО Алексеевский сельсовет, Андреевский сельсовет,
Верхнеграйворонский сельсовет, Егорьевский сельсовет, Ореховский сельсовет,
Жерновецкий сельсовет, Котовский сельсовет, Краснознаменский сельсовет, Лачиновский
сельсовет, Ленинский сельсовет, Успенский сельсовет, Краснодолинский сельсовет,
Семеновский сельсовет (далее проект местных нормативов градостроительного
проектирования).

2. Разместить на официальном сайте Администрации Касторенского района проект
местных нормативов градостроительного проектирования.

3. По истечению двух месяцев с момента размещения на официальном сайте, направить
проект нормативов градостроительного проектирования на утверждение главе
Администрации Касторенского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Администрации А.А. Белокопытова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Касторенского района А.А. Баталов